

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Accordo Quadro per l'esecuzione di lavori di manutenzione delle strade Comunali Annualità 2022 - Costi relativi alla gestione della sicurezza PERIZIA 01

COMMITTENTE: Comune di Empoli

Empoli, 22/06/2022

IL TECNICO

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | |
| | LAVORI A MISURA | | | | | | | |
| 1 TOS21_17.S 08.002.003 | <p>Riunioni di informazione Spese accessorie e di gestione per assemblea e controlli in materia di sicurezza: costo per ogni addetto</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ora</p> | | | | | 20,00 | | |
| | | | | | | 20,00 | 13,64 | 272,80 |
| 2 TOS21_17.P 07.004.001 | <p>Mezzi antincendio Estintore portatile a polvere omologato, montato a parete con apposite staffe e corredato di cartello di segnalazione, compresa manutenzione periodica - da kg. 6.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p> | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 40,25 | 40,25 |
| 3 TOS21_17.P 07.003.002 | <p>Attrezzature di primo soccorso Kit levaschegge costituito da una valigetta dim. cm 23x17x4,5h contenente l'occorrente per togliere dagli occhi schegge metalliche o di altra natura</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p> | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 31,72 | 31,72 |
| 4 TOS21_17.P 07.003.001 | <p>Attrezzature di primo soccorso Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p> | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 77,00 | 77,00 |
| 5 TOS21_17.P 07.003.003 | <p>Attrezzature di primo soccorso Kit lavaocchi per primo soccorso di lavaggio e medicazione degli occhi</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p> | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 8,31 | 8,31 |
| 6 TOS21_17.N 07.002.015 | <p>Segnaletica e illuminazione di sicurezza Noleggio segnaletica cantieristica di divieto, obbligo, pericolo, sicurezza da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri, per un mese.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p> | | | | | 5,00 | | |
| | | | | | | 5,00 | 28,75 | 143,75 |
| 7 TOS21_17.P 03.001.030 | <p>DPI per testa, mani, braccia, occhi e viso, vie respiratorie ed udito, con marcatura CE ai sensi del D.Lgs 475/1992 e s.m.i. Occhiali a mascherina in PVC, con elastico di tenuta e lente in policarbonato antiappannamento neutra, per la protezione meccanica, chimica e da polveri - conformi EN 166:2004</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p> | | | | | 5,00 | | |
| | | | | | | 5,00 | 2,45 | 12,25 |
| 8 TOS21_17.P 03.001.032 | <p>DPI per testa, mani, braccia, occhi e viso, vie respiratorie ed udito, con marcatura CE ai sensi del D.Lgs 475/1992 e s.m.i. Cuffia antirumore ad alto potere isolante conforme alla norma UNI EN 352-1:2004, SNR 31dB</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p> | | | | | 5,00 | | |
| | | | | | | 5,00 | 25,06 | 125,30 |
| 9 TOS21_17.P | <p>DPI per testa, mani, braccia, occhi e viso, vie respiratorie ed udito, con marcatura CE ai sensi del D.Lgs 475/1992 e s.m.i. Inerti</p> | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 711,38 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 711,38 |
| 03.001.033 | auricolari monouso con cordicella costituiti da materiale morbido in schiuma poliuretana ipoallergica, confezionati a norma UNI EN 352-2:2004, SNR 31 dB | | | | | 60,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 60,00 | 3,30 | 198,00 |
| 10 TOS21_17.P 03.001.036 | DPI per testa, mani, braccia, occhi e viso, vie respiratorie ed udito, con marcatura CE ai sensi del D.Lgs 475/1992 e s.m.i. Guanti in crosta per lavori di saldatura e smerigliatura, conforme UNI EN 407:2004. | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 5,00 | 3,88 | 19,40 |
| 11 TOS21_17.P 05.001.004 | Recinzioni e accessi di cantiere Transenna modulare in ferro zincato, dimensioni cm 200x H110 | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 10,00 | 53,14 | 531,40 |
| 12 TOS21_17.P 05.001.007 | Recinzioni e accessi di cantiere Barriera new jersey in polietilene zavorrabile con acqua o sabbia, dotata di tappi di carico e scarico e sistema di collegamento tra i diversi elementi per realizzare filari continui, h.80 cm | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO ml | | | | | 3,00 | 50,56 | 151,68 |
| 13 TOS21_17.P 07.002.001 | Segnaletica e illuminazione di sicurezza Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batteria, certificata CE secondo la UNI EN 12352:2006 | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 8,77 | 26,31 |
| 14 TOS21_17.P 07.002.010 | Segnaletica e illuminazione di sicurezza Cartello di informazione, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 125x175, spessore mm 0.5, distanza lettura max 4 metri | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 1,59 | 1,59 |
| 15 TOS22_04.E 07.001.001 | Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. larghezza cm 12 | | | | | 274,15 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 274,15 | 0,33 | 90,47 |
| 16 TOS22_PR.P 51.001.001 | Segnale triangolare in alluminio, scatolato e rinforzato, sgrassato, fosfatato, verniciato con antiruggine e smalto grigio a fuoco, previa mano di ancorante nella parte posteriore, ... ente a pezzo unico, completo di attacchi speciali; per tutti i simboli. Lati cm 90 con pellicola retroriflettente cl. 1. | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 6,00 | 33,70 | 202,20 |
| 17 TOS21_17.P | Segnaletica e illuminazione di sicurezza Cartello solo simbolo, da parete, in alluminio, di forma quadrata, dimensione mm 120x120, | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 1'932,43 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 1'932,43 |
| 07.002.011 | spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri SOMMANO cad | | | | | 5,00 | | |
| | | | | | | 5,00 | 3,59 | 17,95 |
| 18 TOS21_17.P 07.002.012 | Segnaletica e illuminazione di sicurezza Cartello generico, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, spessore mm 0,5, dimensione mm 120x80 SOMMANO cad | | | | | 5,00 | | |
| | | | | | | 5,00 | 1,45 | 7,25 |
| 19 COV.04 | INFORMAZIONE - punto 1 del protocollo condiviso di cui all' allegato 13 del DPCM 17/05/2020 - INFORMAZIONE SULLE MODALITÀ DI CONTROLLO E MISURAZIONE DELLO STATO FEBBRILE del person ... ocedure di accesso al cantere, sull'acquisizione di idonea autocertfcazione idonea dichiarazioni sui sintomi infuenzali SOMMANO | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 COV.05 | INFORMAZIONE - punto 1 del protocollo condiviso di cui all' allegato 13 del DPCM 17/05/2020 - POSA IN OPERA DI SEGNALETICA VERTICALE, completa di cartello istallato su apposito app ... alluminio, di forma retangolare, dimensione mm 125x175, spessore mm 0.5, distanza letura max 4 metri (fornitura e posa) SOMMANO cad | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 4,27 | 4,27 |
| 21 COV.28 | DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE. - punto 5 del protocollo condiviso allegato 13 del DPCM 17/05/2020 - ABBIGLIAMENTO INDIVIDUALE DA LAVORO E ACCESSORI DI PROTEZIONE fornito da ... essere validate da INAIL. (La documentazione relatva alla consegna dei DPI deve essere conservata dal Datore di Lavoro) SOMMANO cad | | | | | 10,00 | | |
| | | | | | | 10,00 | 3,21 | 32,10 |
| 22 COV.41 | DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE. - punto 5 del protocollo condiviso allegato 13 del DPCM 17/05/2020 - ABBIGLIAMENTO INDIVIDUALE DA LAVORO E ACCESSORI DI PROTEZIONE fornito da ... 2020 n. 18, all'art. 15. (La documentazione relatva alla consegna dei DPI deve essere conservata dal Datore di Lavoro) SOMMANO paio | | | | | 20,00 | | |
| | | | | | | 20,00 | 0,30 | 6,00 |
| 23 COV.45 | GESTIONE SPAZI COMUNE - punto 6 del protocollo condiviso allegato 13 del DPCM 17/05/2020 - prodot disinfetant classificat "biocidiv PT1 per l'igiene umana o come PMC presidio medico ... osatore e corredato da apposita gabbia o mensola di sostegno per ancoraggio a muro o base di appoggio su ripiani lavabi SOMMANO cad | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | | | | | 2'000,00 |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 2'000,00 |

